2024年 6月 5日

各 位

会 社 名  室 町 ケ ミ カ ル 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 青 木  淳 一

（コード番号：4885 東証スタンダード）

問合せ先  取 締 役 井 内  聡

（TEL. 0944-41-2131）

医薬品開発センター移転のお知らせ

当社の医薬品開発拠点である医薬品開発センター（旧：埼玉開発センター）は、下記のとおり移転しまし

たことをお知らせいたします。

記

1. 移転先

住 所：千葉県柏市柏の葉 6-6-2 三井リンクラボ柏の葉 1 502号室

連 絡 先： TEL 04-7128-7915 FAX 04-7128-7916

アクセス： つくばエクスプレス｢柏の葉キャンパス｣駅バス利用 3分

三井ガーデンホテル柏の葉パークサイド前（税関研修所）バス停より徒歩 3分

2. 移転の目的

設備・環境・人材の充実により、研究開発を更に加速する。

・占有スペースを大幅に拡張（139.5㎡→224.3㎡）

・東京支社や都心部の顧客へのアクセスを改善

・職場環境を整えることにより、優れた人材を確保

・近隣の研究機関や企業との交流を通じて、新たなビジネスチャンスを創出

＜周辺の環境＞

3. 業績に与える影響

本件が業績に与える影響は軽微である見通しでありますが、今後の状況により開示すべき事項が発生し

た場合には、速やかにお知らせいたします。

＜建物外観＞

     ＜1階共用ラウンジ＞             ＜専有オフィス内＞

                         ＜実験室＞

以上